



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการจำนวน ๑ โครงการ ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก
องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. ๗๐ - ๐๐๓๓ สายควนตุงกู - ห้วยช่องซ้อน หมู่ที่ ๓ บ้านควนตุงกู ตำบลบางสัก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง งบประมาณ ๙,๘๔๐,๐๐๐.-บาท (เก้าล้านแปดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

เพื่อให้ถูกต้องตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และหนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ด่วนที่สุด ที่ ปช.๐๐๐๑.๒๖/ว๐๐๒๗ ลงวันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๕๖ จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างถนนพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. ๗๐ - ๐๐๓๓ สายควนตุงกู - ห้วยช่องซ้อน หมู่ที่ ๓ บ้านควนตุงกู ตำบลบางสัก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง กำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๙,๘๔๘,๖๕๗.๑๕-บาท (เก้าล้านแปดแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบบาทสิบห้าสตางค์)

องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายไชติ มलयงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพาราเอสพลัตติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 70 - 0033
สายคอนดัก - ห้วยฮ่องส้อน หมู่ที่ 3 บ้านคอนดัก ตำบลบางสัก กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / โครงการก่อสร้างถนนพาราเอสพลัตติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 70 - 0033 สายคอนดัก -
ห้วยฮ่องส้อน หมู่ที่ 3 องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก / องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,840,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนพาราเอสพลัตติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
7,500 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ตุลาคม 2565 เป็นเงิน 9,898,657.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุกัญญา หาบสา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางสัก

7.2 ชัยนันท์ ชูชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

7.3 พนมธรัตน์ เตางาม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกร

7.4 ตะเอด หมาดหมั่น กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

สุกัญญา หาบสา

26 ตุลาคม 2565 09:24:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่พักอาศัย รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.ง.ถ. 70 - 0033 สายความถี่ 3 บ้านความถี่ 5 เมตร ยาว
 1,500 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	4,500.000	3.97	17,865.00	1.3592	5.39	24,282.10
2	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.1.2 งานปรับคันทางเดิมแล้วปรับ (RESHAPING AND LEVELING) 1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	10,500.000	11.97	125,685.00	1.3592	16.26	170,831.05
3	1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	326.000	34.58	11,273.08	1.3592	47.00	15,322.37
4	1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	4,657.000	304.93	1,420,059.01	1.3592	414.46	1,930,144.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อก่อสร้าง/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 1,500 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ดง.ถ. 70 - 0033 สายควบคุม 3 บ้านควนตุงกู ตำบลบางสัก กว้าง 5 เมตร ยาว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ระเบียบประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,880.000	488.47	1,406,793.60	1.3592	663.92	1,912,113.86
6	2. งานผิวทางผิวโหลทางและทางเชื่อม 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ลบ.ม.	1,620.000	807.10	1,307,502.00	1.3592	1,097.01	1,777,156.71
7		ตร.ม.	7,500.000	35.50	266,250.00	1.3592	48.25	361,887.00
8		ตร.ม.	7,500.000	335.06	2,512,950.00	1.3592	455.41	3,415,601.64

สุกัญญา ทบเสา

26 ตุลาคม 2565 09:26:12

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 70 - 0033 สายความถี่สูง หมู่ที่ 3 บ้านควนตุงกู ตำบลบางสัก กว้าง 5 เมตร ยาว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 1,500 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3. งานเครื่องมือช่างรับผิวทาง 3.1 งานบัดดลัด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบาย 1(WHITE 10 cm.)	ตร.ม.	300.000	290.00	87,000.00	1.3592	394.16	118,250.40
10	3.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระบาย 1(YELLOW 10 cm.)	ตร.ม.	90.000	290.00	26,100.00	1.3592	394.16	35,475.12
11	4. งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กและวางระบายน้ำ 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	24.000	2,473.71	59,369.04	1.3592	3,362.26	80,694.39
12	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	8.000	5,228.38	41,827.04	1.3592	7,106.41	56,851.31
13	4.1.3 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	34.58	34.58	1.3592	47.00	47.00

สุกัญญา ทาบธา

26 ตุลาคม 2565 09:26:12